[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.02.2015

    № 7/3
О внесении изменения в контракт с лицом, назначаемым на должность Главы администрации Советского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Челябинской области от 28 июня 2007 г. № 155-ЗО «Об утверждении типовой формы контракта с лицом, назначаемым на должность главы местной администрации по контракту», от 10 июня 2014 г. № 703-ЗО «Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе», от 10 июня 2014 года № 704-ЗО «О внесении изменений в приложение к Закону Челябинской области «О наименованиях органов местного самоуправления и глав муниципальных образований в Челябинской области», Уставом Советского района, решением Совета депутатов Советского района от 26 ноября 2014 года № 2/4 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Советского района; условий контракта для Главы администрации Советского района; проекта контракта с лицом, назначаемым на должность Главы администрации Советского района», на основании протокола от 13 февраля 2015 № 2 второго заседания Конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести изменения в контракт с лицом, назначаемым на должность Главы администрации Советского района, изложив подпункт 16 пункта 9 главы II в новой редакции:
«16) назначать на должность и освобождать от неё в установленном порядке, заместителей Главы администрации Советского района, начальников и работников структурных подразделений администрации Советского района.»
2. Ответственность и исполнение настоящего решения возложить на Главу Советского района города Челябинска В. Е. Макарова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Советского района

В. Е. Макаров
от 25.02.2015 № 7/3

SR1s7r03